Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……..oOo………

ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: - Ban Giám Đốc Công ty Cổ phần Dược phẩm Tôi tên là:	LÊ MỸ TIÊN
Sinh ngày:	19/07/1988
Địa chỉ thường trú:	53/74 Lê Văn Sỹ, Quận 3, TP.HCM Số điện thoại:	0903 456 xxx
Email:	mytien@email.com

Kính chào Ban tuyển dụng Công ty Cổ phần Dược phẩm

Tôi đã tìm kiếm thông tin và được biết Công ty Cổ phần Dược phẩm là một trong 10 công ty sản xuất và phân phối dược phẩm lớn nhất tại Việt Nam. Thông qua Website tuyển dụng, tôi được biết là Quý Công ty đang có nhu cầu tuyển dụng Dược sĩ  nghiên cứu. Tôi nhận thấy mình có đủ trình độ, kỹ năng và kinh nghiệm phù hợp với vị trí công việc này. Vì vậy, tôi làm đơn ứng tuyển để xin được gia nhập đội ngũ nhân viên chuyên nghiệp và năng động của Quý Công ty.

Tôi tin rằng với trình độ kiến thức và kỹ năng sau đây, tôi hoàn toàn phù hợp với yêu cầu công việc và văn hoá của Quý Công ty:
· Tốt nghiệp Cử nhân ngành Dược học năm 2011 và được Sở Y tế cấp Chứng chỉ Hành nghề Dược năm 2016.
· Nắm vững chuyên môn ngành Dược
· Kỹ năng nắm bắt và cập nhật các thông tin mới liên quan đến hoạt chất, tá dược, máy móc ngành Dược ở Việt Nam cũng như trên thế giới.
· Kỹ năng thực hiện nghiên cứu sản phẩm thuốc
· Sự cẩn thận, tỉ mỉ và chính xác
· Đọc và hiểu thông thạo tài liệu tiếng Anh về ngành Dược

Tôi rất mong Quý Công ty tạo cơ hội cho tôi được chứng minh năng lực của mình, đóng góp công sức vào sự phát triển vững mạnh của Quý Công ty. Nếu cần thêm thông tin hoặc cần trao đổi về vấn đề gì liên quan đến hồ sơ ứng tuyển này, xin vui lòng liên lạc theo số điện thoại:.... hoặc email:…..

Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!

TP.HCM, ngày.... tháng..... năm.....
Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]